PROJETO DE LEI 01-0728/2001, do Vereador Aurélio Nomura.
"Denomina-se ACESSO KOKO ICHIKAWA o logradouro público situado no acesso do Viaduto
Pedroso à Avenida 23 de Maio (Pag. 11G do MOC) no Bairro da Bela Vista.
Art. 1º - Fica denominado ACESSO KOKO ICHIKAWA o logradouro público situado no acesso
do Viaduto Pedroso à Avenida 23 de Maio, no bairro da Bela Vista (Pag. 11 G do MOC).
Art. 2º - As despesas decorrentes da aprovação desta lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Sala das Sessões, aos 18 de dezembro de 2001. Às Comissões competentes."

pl0728-2001